



Vantaan Veteraanikeilaaajien kerho

Toimintakertomus kaudelta syksy 2023 – kevät 2024

Kerhon johtokunta ja kokoukset

Vantaan Veteraanikeilaaajien johtokuntaan kuului kaudella syksy 2023 – kevät 2024 Raimo Saarinen (puheenjohtaja), Raimo Johansson (varapj.), Riitta Kekki (rahastonhoitaja), Kari Järvelä, Jim Siniketo ja Kaija Vähä-Lummukka.

Kerhon syyskokous pidettiin Tikkurilan keilahallin kahviossa 13.12.2023 ja kevätkokous 24.4.2024. Kokousten osanottajamäärä oli noin 50 kerhon jäsentä.

Kokouksissa käsiteltiin kerhon säännöissä määrätyt asiat ja kokousten pöytäkirjat ovat nähtävissä kerhon nettisivuilla.

Kausikisat

Syyskaudella kausikisaa pelasi 70 veteraania. Alkukisan kolme parasta olivat A-lohko: Eskolin, Ekström ja Virtanen; B-lohko: Nieminen, Kristo ja Mikkola; C-lohko: Kallio, Nurmi ja Hartikainen. Finaalin voittajat olivat A-lohkossa Eskolin, B-lohkossa Mikkola ja C-lohkossa Nurmi.

Kevätkaudella pelasi kausikisaa 71 veteraania. Alkukisan kolme parasta olivat A-lohko: Eskolin, Träskelin ja Virtanen; B-lohko: Laukkanen, Saari ja Penttala; C-lohko: Gröndahl, Asplund ja Hirvonen. Finaalin voittajat olivat A-lohkossa Eskolin, B-lohkossa Junkkonen ja C-lohkossa Gröndahl.

VePaSa

VePaSa-sarja pelattiin perinteiseen tapaan kahdentoista joukkueen voimin. Sarjan oli todella tasainen ehkä voittajaa lukuun ottamatta. Tällä kerralla voittajaksi selvisi SP I toisena oli Vankei I ja kolmantena Turbo.

Veteraani-CUP

Veteraani-CUP heitettiin sekä syys- että kevätkauden aikana. Muutoksena aikaisempaan oli, että ensimmäisellä kilpailukierroksella hävinneet veteraanit pääsivät jatkamaan kisaa ns. alemmassa CUP-kaaviossa. Ensimmäisellä kierroksella voittaneet heittivät ylemmässä CUP-kaaviossa. Sekä syys- että kevätkaudella CUP-kisaan osallistui kaikkiaan 32 veteraania. CUP-kisaa pelattiin kausikisan yhteydessä heittämällä neljä sarjaa veteraani veteraania vastaan 32 osanottajan CUP-kaavion mukaisesti. Pelaajien sijoitukset kaavioon arvottiin.

Ylemmän CUP-kaavion finaaliin selvisivät Kari Hartikainen ja Mikael Träskelin, joista Mikael voitti pistein 783 – 718. Alemman CUP-kaavion finaaliin selvisivät Kari Järvelä ja Matti Penttala, joista Penttala voitti pistein 769 - 693.

Liitto-ottelut ja muut kilpailut

Riihimäkeä vastaan pelattiin liitto-ottelu syyskaudella Riihimäen keilahallilla. Kotijoukkue Riihimäki voitti 8 veteraanin voimin heitetyn kisan 483 pisteellä. Kevätkauden liitto-ottelu Vantaalla siirtyi heitettäväksi syyskaudelle 2024.

Hämeenlinnaa vastaan heitettiin liitto-ottelu Hämeenlinnassa 12 veteraanin joukkueella. Hämeenlinnan voitto oli selvä 475 pistettä. Vastavierailu Hämeenlinnaan siirtyi kevätkaudesta syyskaudelle 2024.

Keilailun veteraanien valtakunnalliseen joukkueeturnaukseen Tampereen Kaupin keilahallissa tammikuun lopulla osallistui Vantaan veteraaneista yksi neljän hengen joukkue. Joukkue pääsi finaalipeleihin neljänneltä sijalta ja saavutti loppukilpailussa seitsemännen sijan.

Vantaan veteraanien joukkue saavutti neljännen sijan Talissa 26.1.2024 veteraanien liittomylllyssä. Vantaan joukkueessa heittivät Erkki Arima, Alf Ekström, Jan Forsström ja Mikael Träskelin. Turnaukseen osallistui kaikkiaan 42 veteraanijoukkuetta.

Veteraanikeilailun SM-kilpailuun 2024 Valkeakoskella osallistui kaikkiaan toistakymmentä Vantaan keilailuliiton jäsenseurojen veteraania.